РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.03.2025г.                                             №110                                 ст. Милютинская

О внесении изменений в Решение №125 от 29.04.2020 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Милютинском сельском поселении»

[bookmark: _Hlk498348931]В целях приведения нормативно-правовых актов  Собрания депутатов Милютинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 29.04.2020 № 125 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Милютинском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Часть 4 ст.6 изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Милютинского сельского поселения, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд порядке, и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Милютинского сельского поселения                                     А.В. Лукашов